Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «  19  »     сентября     2017г.                                     	                                   №   128

	О  проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Новоавачинского сельского поселения в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением администрации Новоавачинского сельского поселения от 23.09.2016 № 16 «Об  утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Новоавачинского сельского поселения, на 2017 – 2019 годы», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Новоавачинского сельского поселения, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Новоавачинского сельского поселения, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2017 году согласно приложению.
     2.  Назначить Кальник Екатерину Михайловну – заместителя главы администрации Новоавачинского сельского поселения ответственным за подписание актов выполненных работ по указанным в приложении объектам.
     3. Постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 30.01.2017 № 08 «О  проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Новоавачинского сельского поселения в 2017 году» признать утратившим силу.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Новоавачинского сельского поселения                                            Е.М. Кальник

                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                             к постановлению  администрации
                                                                                                                                             Новоавачинского сельского поселения
                                                                                                                                             от «   19  »      сентября    2017   №   128

П Е Р Е Ч Е Н Ь
многоквартирных домов, расположенных на территории Новоавачинского сельского поселения,
капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2017 году

Адрес многоквартирного дома

Перечень работ

Сроки проведения капитального ремонта

Источники финансирования

Средства фонда капитального ремонта, сформированные из взносов собственников, в т.ч. средства, полученные региональным оператором от собственников помещения в других домах

Субсидии федерального бюджета, краевого бюджета, местного бюджета, в т.ч. заимствованные на возвратной основе субсидии из федерального, краевого, местного бюджетов, полученные региональным оператором на финансирование других домов

Средства собствен-ников, превышаю-щие минимальный размер взноса

Иные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 13
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	96206,00
	0,00

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 15
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	68978,00
	0,00

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 17
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	54911,00
	0,00

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 19
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	103085,00
	0,00

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 20
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	103340,00
	0,00

	пос. Новый,                 ул. Молодежная  д. 22
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	110112,00
	0,00

	пос. Нагорный,                 ул. Юбилейная д. 1
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	119039,00
	0,00

	пос. Нагорный,                 ул. Юбилейная д. 4
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	68705,00
	0,00

	пос. Нагорный,                 ул. Юбилейная д. 5
	проектирование
	31.12.2017
	0,00
	0,00
	[bookmark: _GoBack]102593,00
	0,00